МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ

И НАУКИ

 РЕСПУБЛИКИ АДЫГЕЯ

Советская ул., 176, г. Майкоп, 385000

тел. 52-09-52, факс 52-12-01

e-mail: minobr_ra@mail.ru

АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭМ

ГЪЭСЭНЫГЪЭМРЭ ШIЭНЫГЪЭМРЭКIЭ

И МИНИСТЕРСТВ

Советскэр ур., 176, къ. Мыекъуапэ, 385000

тел. 52-09-52, факс 52-12-01

e-mail: minobr_ra@mail.ru

ПРИКАЗ

от 13.02.2020 г. № 198

г. Майкоп

О проведении республиканского организационно-

методического семинара для участников республиканского

профессионального конкурса «Воспитатель года Адыгеи» в 2020 году

В соответствии с приказом Министерства образования и науки

Республики Адыгея от 06.02.2020 года № 154 «Об организации и проведении

республиканского профессионального конкурса «Воспитатель года Адыгеи»

в 2020 году» (далее – конкурс), в целях подготовки конкурсантов  к участию

в конкурсе

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести 20 февраля 2020 года республиканский организационно-

методический семинар для участников муниципального профессионального

конкурса «Воспитатель года Адыгеи» в 2020 году (далее – республиканский

семинар).

Место проведения семинара: Центр  непрерывного повышения

профессионального мастерства педагогических работников государственного

бюджетного учреждения дополнительного образования Республики Адыгея

«Адыгейский республиканский институт повышения квалификации» (далее –

ЦНППМПР ГБУ ДПО АРИПК) (г. Майкопа, ул. Ленина, 15).

Начало проведения семинара -  11
00

 ч.

2. ЦНППМПР ГБУ ДПО АРИПК (Кесебежева Л.А.) и Клубу

«Воспитатель года Республики Адыгея» (Титоренко Е.Е.) организовать и

провести республиканский семинар.

3. Отделу развития общего образования, реализации региональных и

этнокультурных особенностей Министерства образования и науки

Республики Адыгея (Бзасежева З.Х.) довести данный приказ до сведения

руководителей органов управления образованием муниципальных районов и

городских округов республики.

4. Руководителям органов управления образованием муниципальных

районов и городских округов республики обеспечить участие в

2

республиканском семинаре участников муниципального профессионального

конкурса «Воспитатель года Адыгеи» в 2020 году, их наставников,

методистов и специалистов органов управления образованием, курирующих

дошкольное образование.

5. Контроль исполнения приказа возложить на начальника отдела

развития общего образования, реализации региональных и этнокультурных

особенностей Министерства образования и науки Республики Адыгея

З.И. Конову.

Первый заместитель Министра                                             Н.И. Кабанова